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Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego (MSPO) to wydarzenie, które gromadzi 
w Jednym miejscu przedstawicieli przemysłu obronnego, wojska, naukowców oraz 
ekspertów z całego świata, stanowiqce doskonałg platformę do dyskusji i wymiany 
doświadczeń oraz zaprezentowania najnowszych osiggnięć technologicznych.

Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „25 lat Polski w NATO- 25 lot bezpieczeństwa", 
co skłania nas do refleksji nad tym, jak członkostwo w Sojuszu Północnoatlantyckim 
wpłynęło na rozwój Sił Zbrojnych RP oraz nasze bezpieczeństwo. Ćwierć wieku członkostwa 
Polski w Sojuszu Północnoatlantyckim to czas, w którym Siły Zbrojne przeszły ogromną 
transformację, dostosowując się do standardów NATO oraz wprowadzając innowacyjne 
rozwiązania zapewniające nam nowoczesność i skuteczność w obronie.

Współczesne wyzwania, z jakimi mierzy się świat, w tym szczególnie konflikt na Ukrainie, 
pokazują, jak ważne jest nieustanne doskonalenie zdolności obronnych we wszystkich 
domenach operacyjnych. Wnioski płynące z tego konfliktu są dla nas inspiracją i pokazują 
co należy brać pod uwagę aby skutecznie reagować na nowe zagrożenia.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego to platforma do prezentacji innowacji 
i nowoczesnych rozwiązań technologicznych zwiększających skuteczność Sił Zbrojnych. 
Współczesne pole walki wymaga elastyczności, szybkości działania oraz zdolności do 
szybkiej adaptacji. Dzięki współpracy z przemysłem obronnym oraz inwestycjom 
w nowoczesne technologie, możemy sprostać nowym wyzwaniom i zapewnić żołnierzom Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej najlepsze możliwe narzędzia do wykonywania zadań.

Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom, wystawcom oraz organizatorom za ich 
zaangażowanie i wkład w rozwój technologii wojskowych mogących wpłynąć na zwiększenie 
potencjału Sił Zbrojnych do obrony państwa. Wierzę, że XXXII Międzynarodowy Salon 
Przemysłu Obronnego przyniesie wiele inspiracji oraz wzmocni wspólną determinację do 
dalszego działania na rzecz bezpieczeństwa i pokoju.
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